Por  lo  expuesto anteriormente  y  teniendo en  cuenta que la  cláusula  de valor  y  forma de  pago,
estipula: La Administración  Municipal pagará de la siguiente manera el presente contrato mediante: Tres (03)
actas parciales mensuales de ejecución a razón de Dos millones setecientos cincuenta Mil Pesos M/Cte. ($
2.750.000)  cada  una,  previa  presentación  del  informe  de  actividades  con  visto  bueno  del  supervisor  del
contrato, pago de seguridad social y un último pago por el valor de: Dos millones setecientos cincuenta mil
Pesos  M/Cte.  ($2.750.000),  previa  presentación  del  informe  final  que  debe  contar  con  la  aprobación  del

Calle 12 No. 8-13, Conmutador 6378066 – Fax 6378214 Palacio Municipal -  Código postal: 852010
Página Web: www.hatocorozal-casanare.gov.co  e-mail:  planeacion@hatocorozal-casanare.gov.co